



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Jalan A.Thalib No. 45 Telanaipura Jambi

JAMBI

SURAT PERINTAH KERJA SPK	SATUAN KERJA : DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL Nomor : 03.03/SPK-PL/PPK/DINSOSDUKCAPIL/2021 Tanggal : 11 Januari 2021					
PAKET PEKERJAAN : Belanja Jasa Tenaga Keamanan	SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 03.03/UND/PL/DINSOSDUKCAPIL/2021 TANGGAL : 06 Januari 2021					
	BERITA ACARA PENETAPAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 10.03/BA/PL/DINSOSDUKCAPIL/2021 TANGGAL : 08 Januari 2021					
	SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPMK dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.					
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun Anggaran 2021.						
NILAI PEKERJAAN						
No.	Jenis Barang	Satuan	Vol.	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp.)
1	Upah Pokok	OB	5	12	3.041.632.00	182497946.
Jumlah Biaya sudah termasuk pajak dan Lainnya						182.497.946
Total						182.497.946
Terbilang : Seratus Delapan Puluh Dua Juta Empat Ratus Sembilan Puluh Tujuh Ribu Sembilan Ratus Empat Puluh Enam Rupiah						
INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.						
Untuk dan atas nama, Pejabat Pembuat Komitmen Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi Jambi ARIANSYAH ST Nip. 19791104 200701 1 003				Untuk dan atas nama, PT. BAHANA PERTIWI NETI SUMARNI S.Si Direktur		



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Jalan A.Thalib No. 45 Telanipura Jambi

JAMBI

SURAT PERINTAH KERJA SPK	SATUAN KERJA : Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil Nomor : 03.02/SPK-PL/PPK/DINSOSDUKCAPIL/2021 Tanggal : 11 Januari 2021
PAKET PEKERJAAN : Belanja alat/Bahan untuk Kegiatan kantor- Alat/Bahan untuk kegiatan kantor Lainnya	SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 03.02/UND/PL/DINSOSDUKCAPIL/2021 TANGGAL : 06 Januari 2021
	BERITA ACARA PENETAPAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 10.02/BA/PL/DINSOSDUKCAPIL/2021 TANGGAL : 08 Januari 2021
	SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPMK dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.

Waktu Pelaksanaan : 30 (Tiga Puluh) hari kalender.

NILAI PEKERJAAN

No.	Jenis Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp.)
1	Air Carbol	Buah	35	17,500.00	612,500.00
2	Alat Pembersih Kaca	Buah	20	27,200.00	544,000.00
3	Bay Fresh	Kaleng	35	14,900.00	521,500.00
4	Bros Lantai	Buah	20	11,700.00	234,000.00
5	Bros WC	Buah	20	19,900.00	398,000.00
6	Cairan Pembasmi Rumput	Botol	10	113,500.00	1,135,000.00
7	Cairan Pembersih Kaca	Buah	15	24,900.00	373,500.00
8	Gayung Air	Buah	25	13,900.00	347,500.00
9	Kanebo	Buah	25	44,900.00	1,122,500.00
10	Karbol Pembersih WC	Liter	20	20,900.00	418,000.00
11	Kemoceng	Buah	25	14,400.00	360,000.00
12	Keset Kaki Karet	Buah	30	97,500.00	2,925,000.00
13	Lap Tangan Gantung	Buah	15	26,500.00	397,500.00
14	Obat Nyamuk Semprot	Kaleng	30	39,000.00	1,170,000.00
15	Pel Dorong + Sumbu	Buah	35	19,000.00	665,000.00
16	Pengharum AC	Buah	30	22,900.00	687,000.00
17	Pewangi Kamar Mandi	Bungkus	35	11,900.00	416,500.00
18	Pewangi Ruangan	Kaleng	25	17,000.00	425,000.00
19	Sabun Cuci Piring	Botol	20	19,900.00	398,000.00
20	Sabun Cuci Tangan	Botol	20	32,500.00	650,000.00
21	Sabun Cuci Tangan	Buah	30	40,800.00	1,224,000.00
22	Sapu Lantai	Buah	20	15,800.00	316,000.00
23	Sapu Lidi	Buah	20	23,900.00	478,000.00
24	Serokan Sampah	Buah	16	10,800.00	172,800.00
25	Spons Cuci Piring	Buah	20	99,700.00	1,994,000.00
26	Tempat Sampah Besar	Roll	30	3,800.00	114,000.00
27	Tissue Toilet	Buah	40	39,000.00	1,560,000.00
27	Tisu				19,659,300
Jumlah Biaya sudah termasuk pajak dan Lainnya					19,659,300
Pembulatan					19,659,300

Terbilang : Sembilan Belas Juta Enam Ratus Lima Puluh Sembilan Ribu Tiga Ratus Rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama,
Pejabat Pembuat Komitmen
Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Provinsi Jambi

ARIANSYAH.ST

Nip. 19680603 198810 1 001

Untuk dan atas nama,



CV. CAHAYA DELIMA

FEBRIYANTY

Direktur



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Jalan A.Thalib No. 45 Telanapura Jambi

JAMBI

SURAT PERINTAH KERJA SPK	SATUAN KERJA : Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil Nomor : 03.09/SPK-PL/PPK/DINSOSDUKCAPIL/2021 Tanggal : 01 Maret 2021
PAKET PEKERJAAN : Belanja Suku Cadang -Persediaan dari Belanja Bantuan Sosial	SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 03.09/UND/PL/DINSOSDUKCAPIL/2021 TANGGAL : 22 Februari 2021
	BERITA ACARA PENETAPAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 10.09/BA/PL/DINSOSDUKCAPIL/2021 TANGGAL : 25 Februari 2021
	SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPMK dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.
Waktu Pelaksanaan : 30 (Tiga Puluh) hari kalender.	

NILAI PEKERJAAN

No.	Jenis Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp.)
1	Pampers Dewasa	Bks	720	94.000.00	67.680.000.00
2	Pembalut Wanita	Bks	720	10.000.00	7.200.000.00
Jumlah Biaya sudah termasuk pajak dan Lainnya					74.880.000
Pembulatan					74.880.000

Terbilang : Tujuh Puluh Empat Juta Delapan Ratus Delapan Puluh Ribu Rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama,

CV. SEMPURNA

MOHD. ERWAN

Direktur



ARIANSYAH.ST

Nip. 19791104 200701 1 003



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Jalan A. Tholih No. 45 Telanipura Jambi

JAMBI

SURAT PERINTAH KERJA SPK	SATUAN KERJA : Dinas Sosial, Kependudukan dan Pencatatan Sipil Nomor : 01010/SPK-PL/PPK/DINSOSDUKCAPIL/2021 Tanggal : 01 Maret 2021
PAKET PEKERJAAN : Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor Lainnya	SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 01010/UND/PL/DINSOSDUKCAPIL/2021 TANGGAL : 22 Februari 2021
	BERITA ACARA PENETAPAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 10010/BA/PL/DINSOSDUKCAPIL/2021 TANGGAL : 25 Februari 2021
	SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPMK dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.

Waktu Pelaksanaan : 30 (Tiga Puluh) hari kalender.

NILAI PEKERJAAN

No.	Jenis Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
	Belanja Peralatan Mandi Klien				
1	Air Carboid	Bks	64	17.400.00	1.113.600.00
2	Kain Pel	Lusin	17	43.500.00	739.500.00
3	Kapur Barus	Bks	45	8.000.00	360.000.00
4	Keset Kaki Beludru Tebal	Lembar	18	40.500.00	729.000.00
5	Lap Pembersih Tangan	Lusin	18	32.500.00	585.000.00
6	Pembersih Lantai	Galon	52	33.500.00	1.742.000.00
7	Pewangi Kamar Mandi	Bks	105	12.000.00	1.260.000.00
8	Sabun Cair Pencuci Tangan	Botol	65	26.500.00	1.722.500.00
	Belanja Peralatan Mandi Klien	0	0	-	-
1	Handuk	Buah	143	70.000.00	10.010.000.00
2	Obat Nyamuk Semprot	Kaleng	48	33.000.00	1.584.000.00
3	Pasta Gigi	Buah	1200	9.500.00	11.400.000.00
4	Pengharum Pakaian	Botol	36	18.500.00	666.000.00
5	Sabun Bubuk/Detergen	Bks	347	25.500.00	8.848.500.00
6	Sabun Mandi	Bks	2400	2.500.00	6.000.000.00
7	Shampo	Kotak	15	817.500.00	12.262.500.00
8	Sikat Gigi	Bks	133	16.000.00	2.128.000.00
Jumlah Biaya sudah termasuk pajak dan Lainnya					61.150.600
Pembulatan					61.150.600

Terbilang : Enam Puluh Satu Juta Seratus Lima Puluh Ribu Enam Ratus Rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama,
CV. PUTRA MANNA

BAMBANG HERIYANTO
Direktur

dan atas nama,
Pembuat Komitmen
Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Provinsi Jambi

METERAI TEMPEL

95A/JX147365640

ANSYAH ST
Nlp. 19791104 200701 1 003